Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2019					г. Назарово			№ 1624 - п

Об организации и проведении
Межнационального молодежного Форума
«В дружбе народов – единство России»

	В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава города Назарово,муниципальной программы «Молодежь города Назарово в XXI веке», в целях сохранения, развития и пропаганды народной культуры, укрепления дружественных и культурных связей между народами, проживающих на территории города Назарово, гармонизации межэтнического и межнационального общения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу спорта и молодежной политики администрации города (Стариков) провести 27.11.2019 межнациональный молодежный Форум «В дружбе народов – единство России» (далее – Форум).
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению мероприятия   (приложение1), план организационных мероприятий (приложение2),программу проведения Форума (приложение 3).
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
4. Контроль заисполнением постановления возложить на заместителя главы города Н.В. Куклину.
5. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города									С.И. Сухарев

Приложение 1
к постановлению
администрации города
от 13.11.2019 №1624 - п

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению Межнационального молодежного Форума «В дружбе народов – единство России»

	Куклина Н.В.
	-
	Председатель оргкомитета,
заместитель главы города

	Аникина Н.С.
	-
	Секретарь оргкомитета, ведущий специалист отдела спорта и молодежной политики

	Члены оргкомитета:

	Волхонская Т.В.
	-
	И.о. директора КГБПОУ «Назаровский Энергостроительный Техникум» (по согласованию)

	Гаврилова С.В.
	-
	Руководитель управления образования администрации города

	Леднева И.А.
	-
	Директор МБУ «ММЦ» Бригантина» г.Назарово», депутат городского Совета депутатов

	Мальцев Н.А.

	Директор КГБПОУ «Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева (по согласованию)

	Стариков Л.Б.
	-
	Начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города

Приложение 2
к постановлению
администрации города
от 13.11.2019 №1624 - п

ПЛАН
 Межнационального молодежного Форума «В дружбе народов – единство России»

	№ п/п
	Наименование
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Анонсирование и освещение Форума в СМИ
	до 27.11.2019
	Стариков Л.Б.

	2.
	Приглашение почетных гостей
	до 24.11.2019
	Стариков Л.Б.

	3.
	Организация переговорных площадок
	27.11.2019
	Стариков Л.Б.,
Гаврилова С.В.,
Мальцев Н.А.,
Волхонская Т.В.

	4.
	Организация пленарного заседания
(выступления докладчиков)
	27.11.2019
	Стариков Л.Б.,
Гаврилова С.В.,
Мальцев Н.А.,
Волхонская Т.В.

	5.
	Сценарий, торжественное открытие, звуковое сопровождение, работа ведущих
	27.11.2019
	Леднева И.А.

	6.
	Предоставление помещений
	27.11.2019
	Гаврилова С.В.

	7.
	Работа интерактивных площадок
	27.11.2019
	Ильина Л.Ю.,
Лузин О.А.,
Мальцев Н.А.,
Волхонская Т.В.

	8.
	Явка участников
	27.11.2019
	Стариков Л.Б.,
Гаврилова С.В.

Приложение 3
к постановлению администрации города
от 13.11.2019 №1624 - п

ПРОГРАММА

 проведения Межнационального молодежного Форума «В дружбе народов – единство России»

Дата проведения: 27.11.2019
Место проведения: МБОУ «СОШ № 9» г. Назарово
Ул. Кузнечная, д. 6

	№ п/п
	Время
	Наименование мероприятия

	1.
	14.30-15.00
	Регистрация участников
(фойе)

	2.
	14.30 -15.00
	Работа фото-площадок, интерактивных площадок
(фойе)

	3.
	15.00 – 15.10
	Приветственное слово
Пленарное заседание
Тема:«Реализация государственной национальной политики в городе Назарово: практический аспект»
(актовый зал)

	4.
	15.10 – 15.30
	Выступления с докладами

	5.
	15.30 – 16.00
	Работа в группах по тематическим направлениям
(актовый зал, 2 аудитории)

	6.
	16.00 – 16.20
	Презентация результатов работы на площадках
(актовый зал)

	16.20 0 16.40
	Подведение итогов
(актовый зал)